



Dodavatel: Pluxee Česká republika a.s. Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa: Základní umělecká škola B. Jeremiáše Otakarova 43/1426 37001 České Budějovice
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Komerční banka, a.s. /0100 Číslo účtu: 000115-3951700217 S. symb.: 0000000000 IBAN: CZ1701000001153951700217 S.W.I.F.T.: KOMBCZPP	Název obj.: Stravenky PLUXEE Banka: Česká spořitelna, a.s. /0800 Číslo účtu: 0-5624162 S. symbol: Odběratel: Základní umělecká škola B. Jeremiáše Otakarova 43/1426 37001 České Budějovice IČ: 60076551 DIČ: CZ60076551 Č. smlouvy: C050956221
Organizační složka: BUD České Budějovice	
Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 0569000233	

Položka

	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Poukázka Gastro	104 000,00 Kč	1	104 000,00 Kč	0 %	104 000,00 Kč
Poplatek za službu - Poukázka Gastro	3.00 %	104000	3 120,00 Kč	21 %	3 775,20 Kč
Doprava		1	270,00 Kč	21 %	326,70 Kč

Celkem k úhradě 108 101,90 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	104 000,00 Kč	0,00 Kč	104 000,00 Kč
Sazba 21%	3 390,00 Kč	711,90 Kč	4 101,90 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový dokladPo odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad**Datum vystavení:** 03.10.2025

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Poukázka Gastro	130.00	800	104 000,00 Kč
Celkem za produkty		800 ks	104 000,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	270,00 Kč	1	270,00 Kč
Poplatek za službu - Poukázka Gastro	3.00%	1	3 120,00 Kč
Celkem za služby bez DPH			3 390,00 Kč
DPH 21%			711,90 Kč
Celkem za služby		2 ks	4 101,90 Kč
Celkem			108 101,90 Kč

Pluxee Česká republika a.s.
Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5
IČO: 618 60 476
DIČ: CZ61860476

Dodavatel:	Pluxee Česká republika a.s. Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa:	Základní umělecká škola B. Jeremiáše	
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Název obj.:	Stravenky PLUXEE	
Banka:	Komerční banka, a.s. /0100	Banka:	Česká spořitelna, a.s. /0800	
Číslo účtu:	000115-3951700217	Číslo účtu:	0-5624162	S. symbol:
S. symb.:	0000000000	Odběratel:	Základní umělecká škola B. Jeremiáše	
IBAN:	CZ1701000001153951700217		Otakarova 43/1426	
S.W.I.F.T.:	KOMBCZPP		37001 České Budějovice	
Organizační složka:	BUD České Budějovice	IČ:	60076551	DIČ: CZ60076551
Způsob platby:	Proforma	Č. smlouvy:	C050956221	
K. symb.:	308			
Číslo objednávky:	0569000233			

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Otakarova 43/1426, 37001 České Budějovice					
Produkt prodej - Poukázka Gastro	104 000,00 Kč	1	104 000,00 Kč	0%	104 000,00 Kč
Poplatek za službu - Poukázka Gastro	3.00 %	104000	3 120,00 Kč	21%	3 775,20 Kč
Doprava		1	270,00 Kč	21%	326,70 Kč
			Celkem:	108 101,90 Kč	